Fol. 343. « NOMINA SANCTARUM. S. Anna ; s. Helisabeth ; s. Helena ; s. Paula ; s. Radegundis ; s. Nadalia ; s. Abra ; s. Soffia ; s. Marionilla ; s. Concordia ; s. Susanna ; s. Augusta ; s. Leonilla ; s. Iunilla ; s. Claudia ; s. Pelagia ; s. Theospita ; ss. Angeli ; ss. Archangeli — 343 v<sup>o</sup> — ss. Throni ; ss. Dinationes ; ss. Principatus ; ss. Potestates ; ss. Virtutes ; ss. Cherubin ; ss. Seraphin ; omnes patriarche... omnes prophete... Propitius esto... Indigni sumus, Ihesu Christe, audi nos... »

Fol. 343 v<sup>o</sup>. « [LAUDES.] Christus vincit. Christus regnat. Christus imperat. III. Exaudi, Christe. — 344 — Adriano summo pontifice et universale papae, vita. Redemptor mundi, tu lo iuva. S. Petre, tu lo iuva, *vel alius* (*sic*) *sanctos quales volueris*. Exaudi, Christe. — Karolo, excellentissimae (*sic*) et a Deo coronato, magno et pacifico rege Francorum ac Langobardorum, ac patrocio Romanorum, vita et victoria.

Salvator mundi, tu lo iuva. S. Iohannis, tu lo iuva, *vel alius sanctus quales volueris*. Exaudi, Christe. — Pipino et Karolo, nobilissimis filiis eius, vita. *Sancti illius quales volueris*, tu los iuva. Exaudi, Christe. — Pipino, rege Longobardorum, vita. S. Mauricii, tu lo iuva, *vel alius sanctos quales volueris*. Exaudi, Christe. — Chlodovio, rege Aquitaniorum, vita. S. Martinae, tu lo iuva, *vel alius sanctus qualis volueris*. Exaudi, Christe. — Fastradane regina, salus et vita. *Alias virgines Christi quales volueris*. Exaudi, Christe. Omnibus iudicibus vel cuncto exercitui — 344 v<sup>o</sup> — Francorum, vita et victoria. S. Remegii, tu lo iuva. Christus vincit. Christus regnat. Christus imperat. Kyrie, eleison. Christi eleison. »

Fol. 344 v<sup>o</sup>. D'une autre main et d'une autre encre (IX<sup>e</sup> s.). Autres litanies abrégées : « Pater de caelis Deus, miserere nobis ; Filius redemptor (*sic*), Deus, m. n., Spiritus sanctus, Deus, m. n., Qui es trinus et unus, m. n., Ipse idemque benignus ; Sancta virgo virginum, ora pro nobis ; s. Dei genetrix ; s. Maria ; s. Petre ; s. Paule ; s. Andreas ; omnes sancti. Gratiam tuam nobis concede, Domine. Gaudium et pacem, dona nobis, Domine. Vitam et sanitatem, concede nobis, Domine. Ab inimicis nostris, tuere nos, Domine. Aeris temperiam bonam, dona nobis, Domine. Peccata nostra, parce nobis, Domine. Filius Dei, miserere nobis ; Kyrie, heleyson ; Christe, heleyson. Tu michi, Christe, concede sororem nomine Rotrude esse beatam ut tibi semper serviat illa. » — D'une autre main (IX<sup>e</sup> s.) : « *Ant.* Fundamenta templi huius sapientiae sue fundavit, etc. In quo Domino caeli conlaudant angeli, et fluent venti si ruant montes... » Ce qui suit a été rogné par le relieur.